
V" "
,

gas'"]e[

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č.:1000021030

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, Dič: CZ27935311,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165

zastoupena:

Jméno, příjmení: , jednatelem

jméno, příjmení: ,jednatelem

(dále jen Apolečnost"),

thnto na základě plné moci ze dne 7. 12. 2021 s reg. č. plné moci 1000002866 , udělené jí společností

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp.zn. C 23083

(dále jen ,,Zmocnitel"),

uděluje substltučniplnou moc

zaměstnanci Společnosti

pánu/panI:

datum narození:

pracovní místo:

bytem:

(dále jen ,,Zmocněnec"),

aby s účinnostíod dne podpisu zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele:

- zastupovat Zmocnitele v záležitostech nemovitých věcí, a to:

· zřízení nebo zrušení věcného břemene,
· koupě, prodeje, směny nebo nájmu,
· zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí,
· žádosti, stanovisek, vyjádření a prohlášeni vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajimatele,
· předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice,
· vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu,

před orgá ny státn( správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami.

- Činit veškerá k tomu nezbytná a s tím souvisejIcI právní jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdáni se práva, a přebírat
veškeré písemnosti.

Písemné právní jednániZmocněnce je omezeno limitem plnění Zmocnitele bez DPH pouze do 500.000 Kč včetně, přičemž k
platnosti a účinnosti takového jednání je nezbytný spolupodpis vedoucího odděleni správy nemovitého majetku u
Společnosti.

Tato sUbst|tučni plná moc se vYcjává na dobu určitou do 28.2,2025

GasNet Služby, s.r.o.
Plynárenská 499/1 · Zábrdovice · 602 OO Brno ·T 555 90 10 10 · www.gasnet.cz
lČ: 27935311 DIČ: CZ27935311
Zápis do obchodního rejstřku: Krajský soud v Brně, sp. zn. C 57165, dne 26. 7 2007
Certlficate of lncorporatkn: Regiond Court in Brno, ref. number C 57165, on 2 6th July 2007



gasnet

Tato substitučnl plná moc zaniká písemným odvolánIm (z jakéhokol důvodu nebo bez uvedeni důvodu pro její odvoláni) ze strany
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právnich důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci.

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substitučnI plná moc reg, č 1C00015274

Za GasNet šlu P,,n, 1 6 "01" 2023

jméno, příjme jméno, příjmení:

jednatel jednatel

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Hradec Králové 3 O "01" 2323

jméno, příjmení:

Pracovní místo:

:°:j!ášer,i o pravosti podpisu

Prohlášení o pravosti podpisu

i



.jste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh.
fato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího odesilatde k uzavřeni ústní Či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové
zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesilatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní
souhlasy a schváleni. Možnost uzavřeni smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného
smluvního návrhu, je vyloučena. jakákoliv sděleni, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu
škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesilateli.

Notice: This message may contain confidential information and is intended solely for thé use of thé individual oř entity to which it is addressed. lf you are not
the intended recipient, oř you think that you are not thé intended recipient, please immediately notify the sender and delete the message and any attachments
thereto from your computer. lf you are not thé intended recipient, you are not authorized to disseminate, distribute, copy oř make the content of thé message
and any attachments thereto available to third persons.
This e-mail including its content and any attachments does not bind its sender to thé conclusion of an oral oř written contract, unless explicitly stated otherwise
in this e-mail. Thé sender reserves thé right not to enter into an agreement in any phase of thé negotiation, in particular if necessary internalconsents and
approvals were not obtained. Thé possibility of concluding thé contract without all its content expressly agreed in the form of thé contractual proposal
approved in writing by all parties is excluded. Any communications contained in this e-mail do not constitute for its addressee any cIaim for damages under §
1729 of Act No. 89/2012 COII., thé Civil Code, oř any other claim againstthe sender.

3


